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RUNT HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1744725 Identificacion : TQJO1A
Expedido el 21 de junio de 2024 a las 12:44:49 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
DATOS LICENCIA DE TRANSITO
Nro. Licencia de transito TQJO1A Autoridad de transito STRIA TTO MCPAL TULUA
Fecha Matricula 29/05/2007 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion NO REGISTRA Fecha Acta importacion | NO REGISTRA
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa TQJO1A Nro. Motor
Nro. Serie Nro. Chasis
Nro. VIN 80059904 Marca YAMAHA
Linea SIN LINEA Modelo 2007
Carroceria SIN CARROCERIA Color AZUL
Clase MOTOCICLETA Servicio PARTICULAR
Cilindraje 125 Tipo de Combustible GASOLINA
Importado Sl Estado del vehiculo ACTIVO
Radio Accién Modalidad Servicio
Nivel Servicio
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehiculo rematado SI Tiene medidas cautelares NO
Revisién Técnico-Mecanica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Péliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate null Fecha Acta remate 13/03/2010

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT 2.0 SAS. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.
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GARANTIAS A FAVOR DE
Persona natural NO APLICA
Persona Juridica NO APLICA
Fecha de Inscripcién NO APLICA
SOAT
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
8551 0016952020} 18/07/2023 17/07/2024 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A sl
3551 0016952010) 16/07/2022 15/07/2023 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S A NO
REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revision Fecha Expedicién |Fecha Vigencia | CDA expide RTM Vigente
REVISION TECNICO-
MECANICO 07/07/2023 07/07/2024 IVESUR COLOMBIA CALI Sl
REVISION TECNICO-
MECANICO 08/07/2022 08/07/2023 ITAC S.A.S. - SUR CDA NO
HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin
PERSONA NATURAL 23/05/2007 ACTUAL
LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS
Nro. Accidente A001313945 Tipo de Accidente CHOQUE
Fecha Accidente 19/10/2021 Area NO REGISTRA
SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
213269643 07/07/2023 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, IVESUR COLOMBIA CALI
186836311 08/07/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, ITAC S.A.S. - SUR CDA
156754202 05/07/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gg#‘gﬁﬂ%EgRD&GNOST'CO
140898652 04/07/2020 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, gl/j\%ﬁgg%gmo DE

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
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SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
128325332 02/07/2019 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, o D A oA
114065387 23/06/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, g&%ﬁégﬁch)TRO DE
100631131 24/06/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, 25?8;%?5RD|I_PA\%I\AOSTICO
86085158 25/06/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, GRUPO PREVIMOTO SAS
70665447 20/06/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, GRUPO PREVIMOTO SAS
54081995 17/06/2014 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, GRUPO PREVIMOTO SAS
38712096 16/06/2013 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, GRUPO PREVIMOTO SAS
26408882 17/06/2012 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA DE CALI
14385531 13/06/2011 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, IVESUR COLOMBIA CALI
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